UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA — DIPARTIMENTO BIOMORF
CORSO DI LAUREA IN TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA -TeRP

Organizzazione didattica 1° anno | semestre dell’anno accademico 2021-2022

Le lezioni si svolgeranno nell’Aula ...............

CORSI INTEGRATI E MODULI MODULI
Base Affine Caratt Ore
erizza
nte
Basi psicologiche e sociologiche 36
Antropologia Sociale M-DEA/01 X 12
Psicologia dello sviluppo M-PS1/04 X 12
Teorie e tecniche del colloquio M-PS1/08 X 12
Scienze biologiche, biochimiche e farmacologia di 42
base (Coordinatore: Prof.ssa Crisafulli)
Biochimica clinica B10/12 X 12
Anatomia B10/16 X 12
Biologia BIO/13 X 12
Farmacologia generale e clinica BIO/14 X 6
Scienze propedeutiche di base 36
(Coordinatore: Prof. Amato)
Fisica F1S/07 X 12
Informatica INF/01 X 12
Statistica Medica MED/01 X 12
25 - 29 ottobre 2021
Ore Lunedi 25 Martedi 26 Mercoledi 27 Giovedi 28 Venerdi 29
8.00-9.00
9.00-10.00 BIOLOGIA
10.00-11.00 BIOLOGIA
11.00-1200
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
1 - 5 novembre 2021
Ore Lunedi 1 Martedi 2 Mercoledi 3 Giovedi 4 Venerdi 5
8.00-9.00 FESTIVO
9.00-10.00 BIOLOGIA
10.00-11.00 BIOLOGIA
11.00-1200
12.00-13.00




13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

8 - 12 novembre 2021

Ore

Lunedi 8

Martedi 6

Mercoledi 10

Giovedi 11

Venerdi 12

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOLOGIA

10.00-11.00

BIOLOGIA

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

15 - 19 novembre 2021

Ore

Lunedi 15

Martedi 16

Mercoledi 17

Giovedi 18

Venerdi 19

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOLOGIA

10.00-11.00

BIOLOGIA

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00




22 - 26 novembre 2021

Ore

Lunedi 22

Martedi 23

Mercoledi 24

Giovedi 25

Venerdi 26

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOLOGIA

10.00-11.00

BIOLOGIA

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

29 novembre - 3 dicembre 2021

Ore

Lunedi 29

Martedi 30

Mercoledi 1

Giovedi 2

Venerdi 3

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOLOGIA

10.00-11.00

BIOLOGIA

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

6 - 10 dicembre 2021

Ore

Lunedi 6

Martedi 7

Mercoledi 8

Giovedi 9

Venerdi 10

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

FESTIVO




13 - 17 dicembre 2021

Ore

Lunedi 13

Martedi 14

Mercoledi 15

Giovedi 16

Venerdi 17

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

20 - 23 dicembre 2021

Ore

Lunedi 20

Martedi 21

Mercoledi 22

Giovedi 23

Venerdi 24

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-1200

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

10 - 14 gennaio 2022

Ore

Lunedi 10

Martedi 11

Mercoledi 12

Giovedi 13

Venerdi 14

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

10.00-11.00

BIOCHIMICA

INFORMATICA

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

11.00-1200

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

12.00-13.00

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

13.00-14.00

ANTROPOLOGIA

INFORMATICA

INFORMATICA

ANTROPOLOGIA

14.00-15.00

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

15.00-16.00

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

16.00-17.00




17 - 21 gennaio 2022

Ore

Lunedi 17

Martedi 18

Mercoledi 19

Giovedi 20

Venerdi 21

8.00-9.00

9.00-10.00

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

10.00-11.00

BIOCHIMICA

INFORMATICA

BIOCHIMICA

BIOCHIMICA

11.00-1200

INFORMATICA

12.00-13.00

INFORMATICA

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00




